
 

USNESENÍ: 
z 23. zasedání zastupitelstva obce Bílá Lhota konaného 

dne 6.6.2022 v 17:00 hod v zasedací síni OÚ Bílá Lhota 

 

 

 

Usnesení č. 1 

 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje do návrhové komise:      

Petra Kučmína, Josefa Dvořáka, Miroslava Sedláře 

 

Ověřovateli zápisu: Vojtěch Moťka, Mgr. Jitka Dvořáková 

Usnesení č. 2 
 

1.   Zahájení a volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu. 
2.   Schválení programu schůze ZO.  
3.   Seznámení s plněním usnesení z 22. ZO. 
4.   Závěrečný účet obce Bílá Lhota za rok 2021.  

5.   Účetní závěrka obce Bílá Lhota za rok 2021.  
6.   Dodatek č.3 ke smlouvě č. 1 mezi Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p.1 a firmou Svozová s.r.o.,   
      Střelice 43, 783 91 Uničov – navýšení ceny svozu. 
7.   Příloha č. 2 ke smlouvě o ukládání BRO odpadu ze dne 1.4.2015 mezi Obcí Bílá Lhota, Bílá  
      Lhota č.p.1, 783 21 Chudobín a firmou Kompostárna Nasobůrky s.r.o., 1. máje 792/2, 784 01  
      Litovel – navýšení ceny za uložení BRO. 
8.   Smlouva o dílo – rozvoj míst aktivního odpočinku Bílá Lhota a místní části. 
9.   Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby  
      č. IV-12-8021976. 

10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Bílá Lhota za rok 2021. 
11. Smlouva – pojištění majetku. 
12. Smlouva o dílo – úprava projektu ,,Cyklostezka Bílá Lhota – Měník.  
13. Dodatek č. 3 „Smlouvy o spolupráci obcí při likvidaci komárů“. 

14. Různé – Smlouva o budoucí smlouvě o převzetí a likvidaci odpadu. 

15. Diskuse. 

16. Závěr. 
 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Závěrečný účet obce Bílá Lhota za 
rok 2021“ bez výhrad.  
 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Účetní závěrku obce Bílá Lhota za 
rok 2021“.  

 



Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Dodatek č.3 ke smlouvě č. 1“ mezi 
Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p.1 a firmou Svozová s.r.o.,  Střelice 43, 783 91 
Uničov  a pověřuje starostu k podpisu dodatku. 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Přílohu č. 2 ke smlouvě o ukládání 
BRO odpadu ze dne 1.4.2015 mezi Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p.1, 783 21 
Chudobín a firmou Kompostárna Nasobůrky s.r.o., 1. máje 792/2, 784 01  
Litovel a pověřuje starostu k podpisu přílohy.  
 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Smlouvu o dílo – rozvoj míst 
aktivního odpočinku Bílá Lhota a místní části“ mezi Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota 
č.p.1, 783 21 Chudobín a firmou TEWIKO systems, s.r.o., Kateřinská 791, 
463 03 Stráž nad Nisou a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8021976 mezi 

Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p.1, 783 21 Chudobín a ČEZ Distribucí a.s., která 
je zastoupena firmou ELMO-SA, spol. s.r.o., se sídlem Pavlovická 29/25, 
Pavlovičky – Olomouc, 779 00 Olomouc a pověřuje starostu k podpisu 

smlouvy.  

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Zprávu o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Bílá Lhota za rok 2021“.  
 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Smlouvu – pojištění podnikatelů 

TREND“ mezi Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p.1, 783 21 Chudobín a 

Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vinnea Insurance Group, se sídlem Pobřežní 

665/21, 186 00 Praha 8 a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

 

 

 

 

 



Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje  ,,Smlouvu o dílo č. 0106/RH/2021“ mezi 
Obcí Bílá Lhota, Bílá Lhota č.p.1, 783 21 Chudobín a RH PARTNER 

ENGINEERING s.r.o., Poděbradova 3359, Ostrava – Moravská Ostrava, 772 00 
a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

 

Usnensení č. 12 

Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje Dodatek č. 3 ,,Smlouvy o spolupráci obcí 
při likvidaci komárů“  uzavřené mezi městem Litovel a obcemi Střeň, Náklo, 
Příkazy, Mladeč, Červenka, Bílá Lhota, Pňovice a Horka nad Moravou a 

pověřuje starostu k podpisu dodatku.  

 

Usnesení č. 13.  
Zastupitelstvo obce Bílá Lhota schvaluje ,, Smlouvu o budoucí smlouvě o 
převzetí a likvidaci odpadu mezi Servisní společností odpady Olomouckého 
kraje, a.s., Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc a  Obcí Bílá 
Lhota, Bílá Lhota č.p.1, 783 21 Chudobín a  pověřuje starostu k podpisu 

smlouvy.  

 

 

ZO bere na vědomí : 
 

- Plnění usnesení z 22.zasedání ZO. 

 

 

                                 … ….. 
  Jan Balcárek - starosta             Jaroslav Žitný - místostarosta 

 

 

                

    Petr Kučmín          Josef Dvořák                                   Miroslav Sedlář 

 


